N: ¥豊橋善意銀行¥豊橋善意銀行事業¥善意フェスティバル

5 豊善銀 第 094 号

令和 6年 3 月 18 日

善意活動にご協力を頂いている皆様へ

善意のかけ橋

                                              公益財団法人 豊橋善意銀行

                                                                    理事長 荒木 義夫

（公印省略）

創立 60周年記念「善意フェスティバル 2024」開催のご案内とご参加のお願い

拝啓  春陽の候、皆様には益々ご活躍の事とお慶び申し上げます。

 平素から、本行善意活動に温かいご理解とご協力を賜り深く感謝致します。

 さて、恒例の「善意フェスティバル」は昨年皆様のご支援で感染症が治まらない中でしたが感

染予防をして実施することができ感謝申し上げます。参加者相互のふれあいの中からボランティ

ア活動の盛り上がりを期して集い楽しむ機会を作っていきたいと思います。

そこで本年も「創立 60周年記念 善意フェスティバル 2024」として、5月 26日（日）9:40か

ら豊橋総合動植物公園にて、別紙（要項 案）により開催させて頂きたく存じます。

つきましては、下記により、「創立 60周年記念 善意フェスティバル 2024」実行委員会を開か

せて頂く事になりました。年度始めでお忙しい中、誠に恐縮に存じますがご担当者をお決め願い

まして是非ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.日  時     4月 16日（火） 18：15 ～ 19：15 実行委員会第１部

（コーナー出店者向け）

4月 17日（水） 17：30 ～ 18：30野外コロシアム実行委員会

        （野外コロシアム出演者向け）

4月 18日（木） 18：15 ～ 19:30 実行委員会第 2部

(グループ行動参加向け)

5月 21日（火） 17：30 ～ 19:00 直前説明会

        （グループ参加者・出店及び施設・団体者顔合わせ）

2.会  場     豊橋市総合福祉センター あいトピア 3階 多目的ホール

 住所 ： 愛知県豊橋市前畑町 115 電話: 0532-57-2601

3.お願い      同封の開催要項（案）を検討して頂き、新しいご提案などをお持ち

下されば幸いです。

4月の 3回の実行委員会のいずれか 1回と直前説明会にはご参加下さい。

（1） 準備の都合上、ご出席の有無・出席者名を事務局までお知らせ下さるようお願い致し

ます｡

（2）今回昨年度参加の代表者様及び担当者様にお送りしていますので、交替・交替予定の

場合併せてご連絡お願いします。

                                        以上

訂正版

日程に間違有り修正版送付いたします